
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Garibaldi, 75 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/499481    www.nostrorepaci.edu.it 

e-mail rcis03600q@istruzione.it  - pec rcis03600q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sedi associate: LICEO “L. Nostro” - RCPM036017 -   I.T.E. “L. Repaci “-RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

prot. n. 6721                                              Villa San Giovanni, 03/09/2022 

Ai Docenti 

Sito web 

e p.c.  DSGA 

ATTI 

 

Oggetto: Assegnazione Docenti alle classi a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO   il CCNL Comparto Scuola 2016/2018; 

VISTI    gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99; 

VISTO    il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO    il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA   la L. 107/2015; 

VISTO    l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022 -2025; 

VISTI  i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/2023 e alle 

assegnazioni dei docenti alla data odierna; 

VALUTATE   le competenze professionali specifiche dei docenti; 

TENUTI PRESENTI  i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto del 27/06/2022 e le proposte avanzate 

dal Collegio dei docenti del 01/09/2022; 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2022/2023 secondo l’allegato prospetto.                                                          

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina da parte dell’USR per la Calabria AT di 

Reggio Calabria, si procederà all’integrazione del presente decreto. I docenti con orario cattedra inferiore 

a 18 ore settimanali saranno impiegati, in coerenza con le competenze professionali possedute, per il 

potenziamento dell’offerta formativa, azioni di recupero e sportelli didattici, attività di organizzazione, 

progettazione, coordinamento, copertura di supplenze temporanee fino a dieci giorni e ogni altra attività 

prevista dal PTOF ai sensi e per gli effetti dell’art. 25 del d.lgs 165/2001 e della legge 107/2015. 

          
 

Il Dirigente Scolastico                     

prof.ssa Maristella Spezzano 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

http://www.nostrorepaci.edu.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it

